 Skip to content[image: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde]


Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde




  











	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti









[image: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde]


Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde









  










  



  [image: Pamatskolas un vidusskolas posma izlaidumi Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs 2023. gadā]



 Pamatskolas un vidusskolas posma izlaidumi Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs 2023. gadā
  22.05.2023.13.06.2023.		  Labots13.06.2023. 09:56		  Skolas		
Lai gan ir satraucošais eksāmenu laiks, tomēr pamazām tuvojas viens no skaistākajiem notikumiem skolas dzīvē – izlaidums! Ar veiksmes novēlējumiem un ziedu klēpjiem jaunieši tiks palaisti plašajā dzīvē. Pēc provizoriskajiem datiem (uz 01.09.2022.) šajā…


  [image: Notiks kārtējais skolēnu pašpārvalžu saliedēšanās pasākums]



 Notiks kārtējais skolēnu pašpārvalžu saliedēšanās pasākums
  19.03.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Projekti, Skolas		
20.martā plkst. 14.30 Daugavpils Iespēju vidusskolā notiks pilsētas vispārizglītojošo skolu pašpārvalžu saliedēšanās pasākums “Līdzdalība Eiropas jauniešu vienotībai”. Pasākumā tiksies skolu pašpārvalžu pārstāvji no Daugavpils Vienības pamatskolas, J.Pilsudska Daugavpils Valsts poļu ģimnāzijas, Daugavpils Valstspilsētas vidusskolas,…


  [image: Notiks seminārs par neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju saņemšanu pašvaldībā]



 Notiks seminārs par neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju saņemšanu pašvaldībā
  19.03.2024.19.03.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Pieaugušo izglītība		
2024. gada 25. martā plkst. 16.30 Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes 9.kabinetā (Saules ielā 7, Daugavpilī) notiks seminārs par neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju saņemšanu.    Semināra laikā tiks izskaidroti Ministru kabineta noteikumi Nr. 395 “Kārtība,…


  [image: Direktoru vietnieki audzināšanas jomā iepazina Ķekavas izglītības ekosistēmu]



 Direktoru vietnieki audzināšanas jomā iepazina Ķekavas izglītības ekosistēmu
  19.03.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Latvija, Skolas		
Š.g. 14.martā direktoru vietnieki audzināšanas jomā un Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” brīvā laika apkaimes klubu vadītāji devās uz Ķekavas pašvaldību, lai izzinātu kolēģu pieredzi, veidojot izglītības ekosistēmu. Šai tikšanās reizei pievienojās…


  [image: Māksla un zinātne arhitektūrā]



 Māksla un zinātne arhitektūrā
  19.03.2024.19.03.2024.		  Latvijas skolas soma		
Šī gada 7. martā Daugavpils Zinātņu vidusskolā kultūrizglītības programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros viesojās ciemiņi. Skolēni lekcijas laikā iepazina dažādus metālus, to īpašības un noturību pret koroziju. Varēja vērot vara korozijas procesu – kā…


  [image: Vai ķīmija tiešām ir visur?]



 Vai ķīmija tiešām ir visur?
  18.03.2024.19.03.2024.		  Labots19.03.2024. 08:23		  Latvijas skolas soma		
Š.g. 7. martā Daugavpils Zinātņu vidusskolā ieradās izcilais zinātnieks, kura eksperimenti un stāsti par zinātnes pasauli piesaistīja visu klātesošo, tajā skaitā 11. a 11. b un 11. c klases skolēnu, uzmanību. Pasākuma dalībnieki pieredzēja…


  [image: Erasmus+ ēnošana darbā Austrijā: svešvalodas kompetence un emocionāla labbūtība skolā]



 Erasmus+ ēnošana darbā Austrijā: svešvalodas kompetence un emocionāla labbūtība skolā
  18.03.2024.		  Daugavpils, Erasmus+, Projekti, Skolas		
Skolēnu brīvdienu laikā no š.g. 10. marta līdz 15. martam Daugavpils Zinātņu vidusskolas angļu valodas skolotājas Helēna Skripničenko un Ināra Kazakeviča piedalījās darba ēnošanas mobilitātē Austrijas pilsētiņā Kriglahā profesionālās vidējās izglītības skolā Höhere Bundeslehranstalt…


  [image: Projekta tikšanās Faenzā, Itālijā]



 Projekta tikšanās Faenzā, Itālijā
  18.03.2024.19.03.2024.		  Labots19.03.2024. 15:05		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Projekti, Skolas		
Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde (DPIP) uzsākusi īstenot sadarbības projektu “Pilsoņu, vienlīdzības, tiesību un vērtību programmā (CERV)”, “Tālāk – jauniešiem ir jāveido cerības par Eiropas nākotni”, 2024.gada 12. un 13.martā notika pirmā starptautiskā tikšanās pie…


  [image: Angļu valodas skolotāju prakses kopiena]



 Angļu valodas skolotāju prakses kopiena
  15.03.2024.		  Izglītības pārvalde, Skolas		
Latvijas Angļu valodas skolotāju asociācijas (LATE) projekta ietvaros, kas tiek īstenots sadarbībā ar British Council pārstāvniecību Latvijā, 48 angļu valodas skolotāji no Latgales reģiona pievienojās prakses kopienai vietnē Telegram. Grupa tika izveidota LATE nodarbību…


  [image: LU aicina uz “Atvērto durvju nedēļu”]



 LU aicina uz “Atvērto durvju nedēļu”
  15.03.2024.15.03.2024.		  Augstskolas, Latvija, Skolas		
18. – 23. martā Latvijas Universitāte (LU) aicina uz “Atvērto durvju nedēļu”. Visas nedēļas laikā ikvienam interesentam būs iespēja gūt plašu ieskatu studiju dzīvē, iepazīt studiju vidi – Universitātes infrastruktūru, programmu specifiku un mācībspēkus,…


  [image: Pedagogu pieredzes apmaiņas forums “Vienoti izglītībā. Ir ideja!” noritēja veiksmīgi]



 Pedagogu pieredzes apmaiņas forums “Vienoti izglītībā. Ir ideja!” noritēja veiksmīgi
  15.03.2024.15.03.2024.		  Labots15.03.2024. 15:21		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Pirmsskolas, Skolas		
Kamēr skolēni atpūšas un izbauda skolēnu pavasara brīvdienas, pedagogi dalās labās prakses pieredzē un smeļas idejas turpmākajam darbam, jo 12.martā Daugavpils Universitātē notika pedagogu pieredzes apmaiņas forums “Vienoti izglītībā. Ir ideja!”, kurā piedalījās pavisam…



Page navigation
1 2 3 … 671 Next Page



	Augstskolas 
	Daugavpils 
	Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes 
	IZM ziņas 
	Latvija 
	Latvijas skolas soma 
	LIZDA 
	LVA ziņas 
	Pieaugušo izglītība 
	Pirmsskolas 
	Profesionālā izglītība 
	Skolas 
	Tālākizglītiba 
	VIAA ziņas 
	VISC ziņas 



Adrese: Saules iela 7, Daugavpils, LV5401
Tālrunis: +371 65421623
E-pasts: izglitiba@ip.daugavpils.lv
E-adrese

Kontakti

Darba laiks:
Pirmdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 18.00
Otrdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Trešdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Ceturtdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Piektdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 16.00

[image: alt]




 Privātuma politika 
 Piekļūstamības paziņojums 
 Sīkdatņu iestatījumi
[image: alt]












© 2024 Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde










    
Sīkdatņu atļaujas
 


Lai nodrošinātu pilnvērtīgu šīs vietnes darbību, mēs izmantojam sīkdatnes. Ja nepiekrītat šo tehnoloģiju izmantošanai, dažas vietnē pieejamās iespējas var nedarboties.

    Nepieciešamās    Nepieciešamās  Always active	      Šīs sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas vietnes normālai darbībai.
    Iestatījumi   Iestatījumi       Šīs sīkdatnes ļauj saglabāt datus par lietotāja izdarītajām iestatījumu izvēlēm.
    Statistika   Statistika       Šīs sīkdatnes tiek izmantotas tikai un vienīgi vietnes apmeklējumu statistikas vākšanai. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
     Mārketings   Mārketings       Šīs sīkdatnes vāc informāciju par lietotāju profiliem un darbībām dažādās vietnēs.
 

 Manage options Manage services Manage {vendor_count} vendors Read more about these purposes

 Atļaut Aizliegt Pielāgot Saglabāt izvēli Pielāgot
 {title} {title} {title}


Sīkdatņu atļaujas
  

    
	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti






         
  


  Meklēt:   


